
男子A

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] コース名

チャンピオンコース

主審 佐藤　智弥 [秋田] スタート地点 335m

フィニッシュ地点 200m

競技委員長 伊藤　弥市郎 [秋田] 標高差 135m

１本目 ２本目

コースセッター 金子　徹章 [秋田] コースセッター 金子　徹章 [秋田]

前走者 - A - 山崎　静流 前走者 - A - 山崎　静流

前走者 - B - 佐藤　京也 前走者 - B - 佐藤　京也

前走者 - C - 嶋津　和輝 前走者 - C - 嶋津　和輝

前走者 - D - 大信田　路琉 前走者 - D - 大信田　路琉

前走者 - E - 高橋　凛湖 前走者 - E - 高橋　凛湖

前走者 - F - 高橋　あさひ 前走者 - F - 高橋　あさひ

旗門数 21(20) スタート時間 11:12 旗門数 19(19) スタート時間 13:01

天候 雪 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム

スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / -1.0℃

F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 268 9000218 斉藤 憲 秋田 大曲SC 39.83 38.79 1:18.62 0.00
2 247 9000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 41.41 41.13 1:22.54 44.38
3 259 9000188 高橋 健二 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 41.97 40.94 1:22.91 48.56
4 260 9003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 41.97 42.11 1:24.08 61.81
5 269 9003440 梅川 真 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 43.76 40.90 1:24.66 68.37
6 249 9002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 43.72 41.39 1:25.11 73.47
7 252 9001766 中川 正康 兵庫 但東SC 42.73 42.46 1:25.19 74.37
8 267 9000162 高木 徹 青森 大鰐ｽｷｰ倶楽部 44.44 41.30 1:25.74 80.60
9 251 9003250 菊地 清志 秋田 ﾗｲﾅｰSC 44.90 41.08 1:25.98 83.32

10 266 9003153 伝野 俊幸 秋田 仙南SC 44.11 42.20 1:26.31 87.05
11 263 9000287 仙波 弘明 秋田 ﾗｲﾅｰSC 45.19 42.62 1:27.81 104.03
12 254 9000265 髙橋 光芳 秋田 太田町SR 45.02 42.91 1:27.93 105.39
13 262 9003437 髙橋 保 岩手 金ヶ崎町ｽｷｰ協会 45.86 42.34 1:28.20 108.45
14 265 9003784 佐藤 一房 秋田 千畑SC 44.70 43.80 1:28.50 111.84
15 261 9000927 髙橋 八起 東京 UNO SC 44.98 43.69 1:28.67 113.77
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F=890

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 264 9003152 後藤 一彦 秋田 八峰SC 44.57 44.17 1:28.74 114.56
17 256 9003019 宮本 利治 宮城 宮城蔵王SC 45.42 43.53 1:28.95 116.94
18 250 9000267 松川 正治 秋田 千畑SC 46.02 45.42 1:31.44 145.13
19 257 9003507 長谷川 裕 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 45.88 45.84 1:31.72 148.30
20 253 9003524 佐々木 平義 秋田 矢島SC 49.56 47.78 1:37.34 211.92

DID NOT START [1st RUN] 2

255 9003517 田村 幸男 岩手 松尾ｽｷｰ協会

258 9000301 鈴木 徹 秋田 中仙SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1

248 9000275 伊藤 清美 秋田 雄和SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 268 9000218 斉藤 憲 秋田 大曲SC 114.16

2 247 9000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 53.85 53.85 44.38

3 259 9000188 高橋 健二 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 67.68 67.68 48.56

4 260 9003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 52.34 52.34 61.81

5 269 9003440 梅川 真 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 120.68

6 249 9002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 36.87 36.87 73.47

7 252 9001766 中川 正康 兵庫 但東SC 105.15

8 267 9000162 高木 徹 青森 大鰐ｽｷｰ倶楽部 69.34 69.34 80.60

9 251 9003250 菊地 清志 秋田 ﾗｲﾅｰSC 88.72

10 266 9003153 伝野 俊幸 秋田 仙南SC 82.32

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

6 249 9002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 36.87

4 260 9003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 52.34

2 247 9000250 小沼 年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 53.85

DNF2 248 9000275 伊藤 清美 秋田 雄和SC 54.27

3 259 9000188 高橋 健二 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 67.68

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 265.01

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 280.08

該当選手のレースポイント (C) 308.82

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 23.627

四捨五入 23.63

ペナルティ計算値 23.63

ミニマムペナルティ 14.00

マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 23.63

技術代表 村田　津南雄 [SAJ] SAJTD #03/055/91
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